
Železniční jízdní řád 2018

doplnění soukromých dopravců

do jízdního řádu ČD

Platí od neděle 10. prosince 2017

Změny jsou na těchto vnitrostátních tratích: 010, 194, 220, 221, 250, 260, 270, 298, 320, 321, 330, 341, T3, 901.

V Praze, prosinec 2017
Kompilováno z veřejně dostupných zdrojů, samostatně NEPRODEJNÉ



Vysvětlení 

Správa železniční dopravní cesty ani letos tištěné úřední vydání železničního jízdního řádu nevydala 
a vydává ho pouze na svých webových stránkách v PDF. 

České dráhy nadále ve vydávání pokračují, ale třetím rokem v něm neuvedly v vlaky několika 

dopravců.  

Tato sada umožňuje doplnit vydání Jízdního řádu 2018, prodávaného společností České dráhy, a.s., 
o informace obsažené v úředním vydání železničního jízdního řádu na stránkách Správy
železniční dopravní cesty, státní organizace (www.szdc.cz), tedy o vlaky dopravců

 ARRIVA vlaky s.r.o.

 LEO Express a.s.

 RegioJet a.s.

 Slezské zemské dráhy, o.p.s.

Vydavatelem této sady je Spolek ŽelPage, IČO 2704 1310, Dittrichova 328/19, 120 00 Praha 2. 

Vydavatel není v žádném vztahu k Českým drahám, Správě železniční dopravní cesty nebo 

Ministerstvu dopravy ČR. 

Zřeknutí se zodpovědnosti 

Tato sada je poskytnuta železničními nadšenci bezplatně a bez záruk jakéhokoliv druhu. 

I přes veškerou péči věnovanou přípravě tohoto dokumentu si zpracovatelé vyhrazují právo na 
chybu a v rozsahu umožněném jurisdikcí uživatele se zříkají veškeré zodpovědnosti z použití tohoto 
díla koncovým uživatelem. 

Licenční podmínky 

Toto dílo bylo zkompilováno z veřejně dostupných zdrojů. Je samostatně NEPRODEJNÉ. Platí práva 
původních autorů.

Přejeme hodně spokojenosti při cestování vlakem. 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

1 

 

Strana trať vlak oprava 

3 010 1031,1001 6. a 12. sloupec přelepte, poznámky přelepte 

 

5 010 1003,1041 11. a 14. sloupec přelepte, přelepte 1. sloupec poznámek 

 
6 010  3. – 5., 8. a 11. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 2,,3 a 69 

 
7 010  1., 6. a 9. – 11. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2,,3 a 70 

  

  

 
8 010 1043,1007 6. a 12. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 99 

  

  
 

 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

2 

 

9 010  První čtyři sloupce a třináctý sloupec přelepte, přelepte 1. sloupec poznámek 

 

 
10 010  6.  a 9. – 12. sloupec přelepte, poznámky přelepte 

 

 

11 010  1. – 3 a 11. sloupec přelepte, přelepte první tři sloupce poznámek 

 

 

 
12 010  4. a 8. – 12 sloupec přelepte, přelepte poznámky 

 

 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

3 

 

13 010  4. a 6. – 12 sloupec přelepte, přelepte první dva sloupce poznámek 

 
14 010  2. a 5. – 9. sloupec přelepte, přelepte 1.a 3. sloupec poznámek 

   

 
15 010  7. a 9. – 13. sloupec přelepte, první a druhý sloupec poznámek přelepte 

   

   
16 010 1021 5. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

  
17 010 1020 6. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

   
 

 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

4 

 

18 010 1350 poslední sloupec přelepte, doplňte poznámku 2 a 80 

    
19 010  prvních pět sloupců přelepte, přelepte první dva sloupce poznámek 

   
20 010  2. – 9. sloupec přelepte, přelepte 1. sloupec poznámek, doplňte poznámky 

    76 a 80  

  
21 010  2. – 8. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2, 11 a 70 

         

 

 

 

 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

5 

 

22 010  první čtyři sloupce a vlak 892 po stanici Choceň přelepte, přelepte 8. – 11. sloupec, doplňte poznámky 

1, 2, 11 a 67 

    
23 010 1048,1060 6. a 11. sloupec přelepte, poznámky přelepte 

 

 

 

24 010  prvních šest sloupců a 10. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2, 11 a 80 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

6 

 

25 010  6. – 9. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 2 

   
26 010  3. – 5. a poslední sloupec přelepte, poznámky přelepte 

 

 
27 010  první tři sloupce a vlak 864 po stanici Choceň přelepte, přelepte 12. sloupec, doplňte 

    poznámky 1 a 2 

  

 
28 010  5. a 11. – 14. sloupec přelepte, poznámky přelepte 

 

 

 

 

 

 

 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

7 

29 010 první čtyři sloupce přelepte, doplňte poznámku 16 

30 010 5. - 7. sloupec a vlak 860 po stanici Choceň přelepte, doplňte poznámku 1 

31 010 6. sloupec poznámek přelepte, doplňte poznámky 1 a 72 

428 194 1069 5. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 66 

429 194 1068 10. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 66ˇ 

462 220 1069 12. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 66ˇ 

472 220 1068, 8212 2. – 4. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 66ˇ 

474 221 1501,1505 1. a 12. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20ˇ 

475 221 1507,1509 5. a 11. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20ˇ 

476 221 1513,1515 7. a 12. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20ˇ 

477 221 1519,1521 9. a 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20 

479 221 1500 8. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20 

5014
2 2 

862





274





5028



Brno hl.n. Budapest





M
E
T






 18 38 R  18 40
J O 18 43
I P 18 46
Ř



 O




 18 48

Í L 18 51
I 18 55

B



 T



 18 59

O A 19 02
U N 19 06
D 19 10
A









 19 13

18 56 19 07 19 16
19 01 19 09





19 09






 18 50 19 10
 18 53
 18 58
 19 02
 19 04












 19 07
 19 12
 19 16
 19 19











 19 22 19 24 19 29
19 26 19 30

19 57 
 

20 04 20 07
 20 18

 nejede 24.XII.

Sp 1519





 17 53
 17 57
 17 59
 18 04
 18 09
 18 13








 18 23






 18 31
 
 18 36






 18 42
 18 43
 
 18 52



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

8 

480 221 1504,1506 4. a 10. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20 

481 221 1510,1512 4. a 10. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20 

482 221 1514 3. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20 

483 221 1518,1520 1. a 8. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 20 

571 250 1031 2. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 67 

573 250 1041 4. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 11

575 250 1033,1043 1. sloupec, vlak 4619 od stanice Hrušovany u Brna (je předjížděn), 12. a 13. sloupe přelepte, doplňte

poznámky 1 a 99 

579 250 1035, 4625 vlak 4625 od stanice Hrušovany u Brna, 2. a 3. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

581 250 vlak 4629 od stanice Hrušovany u Brna, 4. – 5. sloupec, vlak 4631 od stanice Hrušovany u Brna a 12. -  

13. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 72 

583 250 4635,1049 vlak 4635 od stanice Hrušovany u Brna, 8. a 9. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 73 a 99 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

9 

590 250 3. – 6. a 12. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

592 250 1048 11. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 78 a 99 

594 250 1032 7. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

596 250 1050 7. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 99 

598 250 4624,1034 9. – 11. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

600 250 4626,1052 7. a 8. sloupec a časové údaje vlaku 4626 po stanici Hrušovany u Brna přelepte, doplňte poznámky 1 a 10

602 250 1036 poslední sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 72 

613 260 1031 2. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 67 

614 260 1. – 2. a 10. – 11. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 11 

615 260 1043 7. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 99 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

10 

616 260 1035 9. sloupec přelepte, doplňte poznámku  1 

617 260 6. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 72

618 260 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

619 260 1. – 5. a 7. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 10

http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k260.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k260.pdf


Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

11 

620 260 6. – 13. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 74

621 260 7. a 9. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 11 

622 260 5. a 13. – 14. sloupe přelepte, poznámky přelepte

623 260 1032 11. sloupec přelepte, doplňte poznámku  1 

624 260 1050 9. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 99 

625 260 1034 9. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

626 260 862 vlak od stanice Svitavy přelepte 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

12 

626 260 3. – 8. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 10 

627 260 3. – 7. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 72 

638 270 3227,1001 9. – 10. a 12. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 68 

639 270 9. – 11. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 68 

642 270 3., 9. – 10. a 14. sloupec přelepte, poznámky přelepte 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

13 

643 270 3. – 4., 7. a 9. – 10. sloupec přelepte, první a druhý sloupec poznámek přelepte 

644 270 3. – 6. sloupec přelepte, doplňte poznámku 2 

646 270 1. a 3. sloupec přelepte, poznámky přelepte

647 270 první čtyři sloupce přelepte, 1. a 2. sloupec poznámek přelepte 

648 270 7. – 10. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

649 270 4. až poslední sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 


507





R 345



Ex 127



RJ 1007





3057


2945


R 833
  




3057


3335



Sp 1717


Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Brno hl.n. Olomouc 
hl.n.

Olomouc 
hl.n.

   14 23 14 26 
14 32 









 14 34 




14 15 14 38  14 41






 14 44  



 14 24 14 33 14 40 14 50  14 51

14 25 14 34 14 41 14 52
P K B R
E Y E E
N S Č G





D





 U V I




 14 54

O C A O 14 55
L A J 
I



 E



 15 03

N T 14 44
O 14 47






 14 53





14 54 15 04
14 59







 15 02




14 35 14 59 15 06 15 14
 14 42 15 01  15 10 15 16  15 20
   15 13  15 23

14 43 14 48 15 08 15 17 15 22 15 27
14 49 15 09 15 18 15 26 15 30
14 56 15 25 15 33 15 37

Zvolen Žilina Havířov Mosty u 
Jablunkova

Střelná

 dopravce RegioJet, a.s.

Ex 127



3335


RJ 1007





11 48




12 42




13 17
13 18


B R
E E




Č G
V I
A O

J






E
T




13 39
13 40

 13 33


13 41






13 42







13 52 14 02
13 54  13 57 14 04

 14 02
 14 07



  14 10





  14 16 
Žilina Hranice na 

Moravě
Havířov

 dopravce RegioJet, a.s.



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

14 

650 270 prvních pět sloupců přelepte, doplňte poznámku 2 

651 270 2. – 7. sloupec přelepte, doplňte poznámku 2 

652 270 1009 13. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

653 270 12. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

654 270 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

655 270 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

656 270 první tři sloupce přelepte 

http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf


Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

15 

657 270 1. – 4. a 10. sloupec a časové údaje vlaku 3321 přelepte

658 270 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

659 270 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

660 270 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

661 270 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

662 270 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

663 270 celou stranu přelepte tabulkou SŽDC v příloze

664 270 prvních šest sloupců a 13. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

665 270 23335,2957  1. – 2., 11. a 13. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

666 270 2. a 8. – 9. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2 a 80 

http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf
http://www.szdc.cz/provozovani-drahy/knizni-jizdni-rady-171210/k270t.pdf


Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

16 

667 270 1. – 4. a 9. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2 a 80 

668 270 1020 2. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 11

669 270 1020 2. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1

670 270 7. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2, 75 a 80 

671 270 6. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2, 75 a 80 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

17 

672 270 1714,1002 11. – 12. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 68 a 76 a 80 

673 270 1. a 10. – 14. sloupec přelepte, 1. – 3. sloupec poznámek přelepte

674 270 první čtyři sloupce přelepte 

675 270 prvních šest sloupců přelepte 

676 270 první čtyři sloupce a vlak 3304 po stanici Studénka přelepte, první dva sloupce poznámek přelepte 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

18 

677 270 prvních šest sloupců přelepte, poznámky přelepte 

678 270 1006 3. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

679 270 vlak 892 od stanice Pardubice hl. n.  a 4. – 8. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

680 270 první dva a dolní část třetího sloupce přelepte, přelepte první sloupec poznámek 

681 270 1356,1008 první dva sloupce přelepte, doplňte poznámky 1, 2 a 11 

682 270 9. – 12. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2 a 80 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

19 

683 270 9. – 11. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2 a 80 

686 270 1012, 1362 3. a 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2 a 10 

687 270 2. – 4. a 13. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2 a 10 

688 270 1364,3306 12. a 14. sloupec přelepte, doplňte poanámky 2 a 70 

689 270 11. – 12. sloupec a vlak 3728 od stanice Červenka přelepte, doplňte poanámky 2 a 70 

690 270 první dva sloupce přelepte, doplňte poznámku 1 

691 270 1014,3728 první dva sloupce přelepte, doplňte poznámku 1 

692 270 3210,1366 poslední tři sloupce přelepte, doplňte poznámku 2  



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

20 

693 270 2. – 3., 8. – 9. a 12. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 2 a 3

694 270 1. šest sloupců přelepte, doplňte poznámku 1 

695 270 první dva sloupce přelepte, doplňte poznámku 1 

696 270 11. – 12. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

697 270 11. – 13. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

735 298 20651,20650 8. sloupec horní a 11. sloupec dolní tabulky přelepte, doplňte poznámky 1, 61 a



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

21 

772 320 1021 1. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

773 320 1003,1351 8. a 10. sloupec přelepte, poznámky přelepte

774 320 2949, 1359 poslední tři sloupce přelepte, první dva sloupce poznámek přelepte 

775 320 1., 7., 9. a 14. – 15. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2, 14 a 80 

776 320 2., 4., 7., 11. – 13. a 15. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 2, 10 a 80 

777 320 1. – 2., 8. a 12. – 15. sloupec přelepte, , doplňte poznámky 1, 2, 65 a 80 

778 320 1012,1362 4. a 6. sloupec přelepte, přelepte poznámky

780 321 2., 5. a 9. sloupec přelepte, poznámky přelepte 



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

22 

781 321 1001 poslední sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 68 

782 321 1003 9. a 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 10 

783 321 1. – 3. a 12. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

784 321 1005,1011 9. a 13. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

785 321 6., 9. a 13. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

786 321 2., 7. a 13. sloupec přelepte, první tři sloupce poznámek přelepte 

787 321 1006,1008 4. a 10. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1 a 11 

788 321 1010,1012 3. a 10. sloupec přelepte, doplňte poznámky 1, 11 a 65 

789 321 1014, 2834 4. a 14. sloupec přelepte, doplňte poznámku 1 

790 321 1. – 2., 9. a 11. sloupec přelepte, do plňte poznámky 1 a 71 

RJ 1017






Praha hl.n.

R
E
G
I
O

J
E
T

20 59
21 01


21 08
21 09
21 13











21 28
21 29






21 48
Návsí

RJ 1019






Praha hl.n.

R
E
G
I
O

J
E
T

22 59
23 01


23 08
23 09
23 13











23 28
23 29






23 48
Návsí



Přelepky – dopravci nezahrnutí v knižním jízdním řádu 2018 

23 

 

805 330 1061,1353 5. a 7. sloupec přelepte, doplňte poznámky 2, 3 a 69  

  

  
807 330 1063 6. sloupec přelepte, doplňte poznámku 3 

  
808 330 1363,1343 4. a 9. sloupec přelepte, doplňte poznámky 2 a 70 

   
809 330 4201,1352 7. – 9. sloupec přelepte, doplňte poznámku 2¨ 

  
811 330  2. a 12. – 14. sloupec přelepte, doplňte poznámky 2, 3 a 13 

 

  
813 330 1062 2. sloupec přelepte, doplňte poznámky  3 a 79 

   
814 330 1342 6. sloupec přelepte, doplňte poznámky 2 a 70 

 
826 341 1061 poslední sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 69 

  
828 341 1063 10. sloupec přelepte, doplňte poznámku 3 

  
832 341 1060 1. sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 13 

  
833 341 1062 poslední sloupec přelepte, doplňte poznámky 3 a 79 

  
841 T3  tabulku od řádku Velké Březno přelepte, v nadpisu tabulky škrtněte závorky u slova Zubrnice 

 

 

 

 

860 901  doplňte tabulku 

 

 



Jízdní řád 2018 Platí od 12. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

618
 260  (Praha -) Česká Třebová - Brno IDS IREDO Česká Třebová - Letovice, IDS JMK S2, R19 Březová nad Svitavou - Brno
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4733


871






373

4


 

4757


RJ 1049



 


4061


4735



283


 


4015


4763



4737


15369


873





RJ 1051





Ze stanice

0 Praha-Smíchov  17 42
4 Praha hl.n.   16 51  17 21 17 51 17 58  18 21
9 Praha-Libeň      18 05  

66 Kolín      18 27 18 38  
95 Přelouč      18 53  

108 Pardubice hl.n.  17 47  18 15 18 49 19 07  19 15
143 Choceň       19 25  
158 Ústí nad Orlicí    17 41      19 37  
168 Česká Třebová 930 4  17 50 18 20      

Česká Třebová 930 17 51 18 21    19 05  19 26  
174 Semanín 933 P  W   R  M  19 10  19 32 S  R 
178 Opatov 809 U  .   E  E  19 14  19 37 V  E 
181 Svitavy-Lačnov 808 N    G  T  19 18  19 40 O  G 
185 Svitavy 261 800  K 18 01 A   I  R  19 21  19 44 J  I 

Svitavy 261 800 V 18 03 .   O  O  19 21 A  O 
188 Svitavy-Lány 800 A    J  P  19 24 N  J 
192 Hradec nad Svitavou 805  M   E  O  19 28 O  E 
199 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850  O   T  L  19 34 V  T 
202 Březová nad Svitavou 1 295,850 17 47 18 15 Z    I  19 43  19 47  
203 Moravská Chrastová 285,855 17 49  A    T  19 45  19 49  
206 Rozhraní 285,856 17 52  R    A  19 48  19 52  
212 Letovice 1 275,899  17 57 18 21 T    N  19 53  19 57  

Letovice 1 275 17 58 18 22    18 58   19 58  
214 Letovice zastávka 275 18 01     19 01 S   20 01  
216 Zboněk 275 18 03     19 03 L   20 03  
219 Svitávka 265 18 06     19 07 O   20 06  
221 Skalice nad Svitavou 262 1 265  18 09 18 29    19 09 V   20 09  

Skalice nad Svitavou 262 1 265 18 12 18 30   18 42   19 12 E   19 42  20 12  
226 Doubravice nad Svitavou 1 255 18 17    18 47   19 17 N   19 47  20 17  
230 Rájec-Jestřebí 1 245 18 20    18 50    19 09 19 20 S   19 50  20 20  
233 Dolní Lhota 235 18 23    18 53    19 12 19 23 K   19 53  20 23  
236 Blansko město 235 18 27    18 57    19 15 19 27 Á   19 57  20 27  
237 Blansko 1 235  18 28 18 40   18 58    19 17 19 28   19 58  20 28  

Blansko 1 235 18 33 18 42   19 04    19 17 19 33 S   20 04   
243 Adamov zastávka 1 225 18 39    19 11    19 23 19 39 T   20 11  
244 Adamov 1 225 18 41    19 13    19 25 19 41 R   20 13  
247 Babice nad Svitavou 215 18 45    19 16    19 29 19 45 E   20 16  
251 Bílovice nad Svitavou 1 215 18 49    19 21    19 33 19 49 L   20 21  
257 Brno-Židenice 250,340 1 100 3  18 54    19 26  19 42  19 40 19 54 A   20 26  20 42
259 Brno hl.n. 100 5/7  18 59 19 02 19 20  19 31  19 46  19 49 19 59 20 20  20 31  20 46

Do stanice Křenovice 
hor.n.

Graz Bratislava Křenovice 
hor.n.

Bratislava Křenovice 
hor.n.

 dopravce RegioJet, a.s.
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady IDS JMK
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v , nejede 27. – 29.XII., 2.VII. – 31.VIII.
 jede v  a , nejede 24.XII.
 jede v  a 31.III., 7.VII., 29.IX., nejede 24., 25., 

31.XII., 30.III., 5.VII., 28.IX., 17.XI.
 nejede 24. – 31.XII., 1., 30.IV., 7.V., 5.VII.

 jede od 9.VI.
 viz trať 010
 240,244,250,300,340
 017,019,270

4 v oddílech 1. vozové třídy Business povinná 
rezervace místa

1 návazná doprava IDS JMK je na stranách 628 a 
629

260 



Jízdní řád 2018 Platí od 10. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

654
 270  (Praha -) Česká Třebová - Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka

IDS IREDO Česká Třebová - Tatenice, IDSOK Hoštejn - Přerov
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3731




LE 1359




3731



3831


117
1 


3235


AEx 1063





3235


R 904
3
3 

3783



RJ 1011





Ze stanice Kouty nad 
Desnou

Kouty nad 
Desnou

Šumperk

0 Praha-Smíchov 
4 Praha hl.n.   14 10 14 24 14 30 14 48
9 Praha-Libeň  14 17 14 31  

66 Kolín   14 46 15 02  
95 Přelouč     

108 Pardubice hl.n.  15 05 15 23 15 32 15 42
143 Choceň      
158 Ústí nad Orlicí      
159 Ústí nad Orlicí město    15 51  
168 Česká Třebová 260 930 4   16 00  16 17

Česká Třebová 260 930   16 01  16 05 16 18
174 Třebovice v Čechách 935     16 10 

Třebovice v Čechách 935  L  P  A  16 10 R 
182 Rudoltice v Čechách 915  E  R  R  16 16 E 

Rudoltice v Čechách 915  O  A  R   G 
185 Luková u Rudoltic v Čechách 913  H  I  I 
189 Žichlínek 914 E  A  V  O 
192 Krasíkov 916 X   A  J 
194 Tatenice 916 P    E 
199 Hoštejn 20 R   E  T 
204 Lupěné 11 E   X  
208 Zábřeh na Moravě 291 11 4  15 47 S 15 57 16 22 P  16 22 16 39

Zábřeh na Moravě 291 11 15 48 S 15 58 16 23 R  16 34 16 40
214 Lukavice na Moravě 93 15 52   E   
220 Mohelnice 21 15 57   S  16 42 
223 Moravičany 22 16 00   S   
233 Červenka 273 81  16 06     

Červenka 273 81    16 09    
238 Střeň 72  16 14    
244 Štěpánov 73  16 18    
254 Olomouc hl.n.  71 4  16 18 16 25 16 44 16 56 17 00 17 02

Olomouc hl.n.  71 16 20  16 33 16 33 16 46  16 54 16 58 17 06 17 04
261 Grygov 76  16 38   16 59  
267 Brodek u Přerova 53  16 43   17 04   17 08 

0 270 Rokytnice u Přerova 53  16 46     17 11 
 276 Přerov 300,330 51 3  16 32 16 52  17 13  17 16 

Do stanice Nezamyslice Prešov Nezamyslice Nezamyslice Warszawa Vsetín Nitra Vsetín Brno hl.n. Vrútky
 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce LEO Express a.s.
 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 2.VII. – 31.VIII.
 1359  Praha hl.n. - Prešov - Košice
 viz trať 010

 viz tratě 017,019
 275,290,301,310
1 cestující v mezinárodní přepravě s povinnou 

rezervací místa k sezení

3 v  od 5.V. do 22.IX. a 5.VII., kromě 7.VII.
3 v  od 5.V. do 22.IX. a 5.VII., kromě 7.VII.

270 



Jízdní řád 2018 Platí od 10. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

655
   2 Ostrava - Bohumín (- Karviná - Český Těšín - Třinec - Mosty u Jablunkova), 3 (Přerov -) Polom - Ostrava - Bohumín
   4 Mošnov, Ostrava Airport - Studénka - Ostrava - Bohumín, R8 (Brno -) Přerov - Suchdol nad Odrou - Ostrava - Bohumín

IDSOK Přerov - Polom, ODIS Polom - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 2949


3319



3233



LE 1359




117
1 


RJ 1011





Ze stanice Olomouc 
hl.n.

Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.

 276 Přerov 300,330 51 16 26 16 36  
14 284 Prosenice 54 16 32   

287 Osek nad Bečvou 54 16 35   
291 Lipník nad Bečvou 69 16 39   
300 Drahotuše 61 16 45   
305 Hranice na Moravě 280 61  16 50 16 53 17 13 17 33

Hranice na Moravě 280 61 16 45 16 51 16 54 17 14 17 34
311 Bělotín 65 16 50 L  P  R 
315 Polom 65,88 16 54 E  R  E 
322 Jeseník nad Odrou 87,88 16 59 O  A  G 
326 Suchdol n.Odrou 276,277,278 79,87  17 03 17 06 H  I 

Suchdol n.Odrou 276,277,278 79,87 E 17 07 A  O 
331 Hladké Životice 79,86,87 X   J 
338 Studénka 279,325 1 75,76,86    P 17  E 

0    Mošnov, Ostrava Airport 1 72 R   T 
3    Sedlnice 72,75  E   
9    Studénka 279 1 75,76,86  S   

338 Studénka 279,325 1 75,76,86 17 07 S 17 14  
346 Jistebník 1 10,19,75,78 17 12   
350 Polanka nad Odrou 3,4,10,19,77,78 17 15   
355 Ostrava-Svinov 1,3,4,77,78 4  17 19 17 23 17 38 17 59

Ostrava-Svinov 1,3,4,77,78  17 20 17 25 17 40 18 01
358 Ostrava-Mariánské Hory 1,77,78  17 23   
360 Ostrava hl.n. 323 1,77,78 4/7  17 27 17 31 17 46 18 08

Ostrava hl.n. 323 1,77,78   17 30 17 35 17 48 18 09
368 Bohumín 320 14,78 3  17 37 17 42 17 55

Do stanice Mosty u 
Jablunkova

Vsetín Prešov Warszawa Vrútky

       Bohumín 18 20
       Rybnik  18 57
       Katowice  19 42
       Warszawa Wschodnia  22 31
       Kraków Gł. 

 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce LEO Express a.s.
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 1359  Praha hl.n. - Prešov - Košice
 viz trať 321
 viz trať 325

1 cestující v mezinárodní přepravě s povinnou 
rezervací místa k sezení

 není přípoj mezi vlaky 1359 a 3060

 v úseku Ostrava hl.n. - Bohumín je umístěna též 
tarifní zóna č. 2

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 270 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Studénka 611  Studénka - Studénka,Butovice Jistebník 648  Bravantice - Bílovec Mošnov, Ostrava Airport 670  Mošnov,průmyslová zóna

270 



Jízdní řád 2018 Platí od 10. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

658
 270  (Praha -) Česká Třebová - Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka

IDS IREDO Česká Třebová - Tatenice, IDSOK Hoštejn - Přerov
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak RJ 1013






3737


LE 1361




3737


3835



145



513





R 902


3785



Ze stanice Kouty nad 
Desnou

Kouty nad 
Desnou

Šumperk

0 Praha-Smíchov 
4 Praha hl.n.    15 48 16 10 16 24 16 42
9 Praha-Libeň    16 17 16 31 

66 Kolín     16 46 17 02 
95 Přelouč      

108 Pardubice hl.n.   16 42 17 05 17 23 17 36
143 Choceň       
158 Ústí nad Orlicí       
159 Ústí nad Orlicí město      17 51 
168 Česká Třebová 260 930 4   17 17  18 00 

Česká Třebová 260 930   17 18  18 01  18 04
174 Třebovice v Čechách 935       18 09

Třebovice v Čechách 935   R  L  J  O  18 13
182 Rudoltice v Čechách 915   E  E  A  P  18 18

Rudoltice v Čechách 915   G  O  N  A  
185 Luková u Rudoltic v Čechách 913  I    V 
189 Žichlínek 914  O  E  P  A 
192 Krasíkov 916  J  X  E  
194 Tatenice 916  E  P  R  
199 Hoštejn 20  T  R  N  
204 Lupěné 11   E  E  
208 Zábřeh na Moravě 291 11 4   17 39 17 47 S 17 57 R 18 22  18 22

Zábřeh na Moravě 291 11  17 40 17 48 S 17 58 18 23  18 34
214 Lukavice na Moravě 93   17 52    
220 Mohelnice 21   17 57    18 42
223 Moravičany 22   18 00    
233 Červenka 273 81    18 06    

Červenka 273 81      18 09   
238 Střeň 72    18 14   
244 Štěpánov 73    18 18   
254 Olomouc hl.n.  71 4   18 02 18 18 18 25 18 44 18 47 19 00

Olomouc hl.n.  71  18 04 18 20  18 33 18 33 18 46 18 49 19 06
261 Grygov 76    18 38  
267 Brodek u Přerova 53    18 43  

0 270 Rokytnice u Přerova 53    18 46  
 276 Přerov 300,330 51 3   18 32 18 52  

Do stanice Opava 
východ

Nezamyslice Bohumín Nezamyslice Nezamyslice Žilina Opava 
východ

Brno hl.n.

 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce LEO Express a.s.

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24. – 31.XII., 1., 30.IV., 7.V., 5.VII.

 viz trať 010
 viz tratě 017,019

 275,290,301,310

270 



Jízdní řád 2018 Platí od 10. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

659
   2 Ostrava - Bohumín (- Karviná - Český Těšín - Třinec - Mosty u Jablunkova), 3 (Přerov -) Polom - Ostrava - Bohumín
   4 Mošnov, Ostrava Airport - Studénka - Ostrava - Bohumín, R8 (Brno -) Přerov - Suchdol nad Odrou - Ostrava - Bohumín

IDSOK Přerov - Polom, ODIS Polom - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak RJ 1013






3061


3321



R 841
  
 



2953


3237



LE 1361




145



513
 
 
 


Ze stanice Praha hl.n. Brno hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.

 276 Přerov 300,330 51  18 23 18 26 18 36  
14 284 Prosenice 54    18 32   

287 Osek nad Bečvou 54    18 35   
291 Lipník nad Bečvou 69    18 39   
300 Drahotuše 61    18 45   
305 Hranice na Moravě 280 61   18 33 18 40 18 50 18 53 19 13 

Hranice na Moravě 280 61  18 34 18 41 18 51 18 54 19 14 
311 Bělotín 65  R   L  J  O 
315 Polom 65,88  E   18 43  E  A  P 
322 Jeseník nad Odrou 87,88  G  18 48  O  N  A 
326 Suchdol n.Odrou 276,277,278 79,87   I  18 52 18 54 19 06  V 

Suchdol n.Odrou 276,277,278 79,87  O  18 55 E 19 07 P  A 
331 Hladké Životice 79,86,87  J   X  E  
338 Studénka 279,325 1 75,76,86  E  19 03 P 19 13 R  

0    Mošnov, Ostrava Airport 1 72 T  18 45  R  N  
3    Sedlnice 72,75   18 48  E  E  
9    Studénka 279 1 75,76,86   18 54  S  R  

338 Studénka 279,325 1 75,76,86   18 55 19 04 S 19 14  
346 Jistebník 1 10,19,75,78   19 00    
350 Polanka nad Odrou 3,4,10,19,77,78   19 03    
355 Ostrava-Svinov 1,3,4,77,78 4   18 59 19 07 19 14 19 23 19 38 19 41

Ostrava-Svinov 1,3,4,77,78   19 00  19 08 19 16 19 20 19 25 19 40 19 42
358 Ostrava-Mariánské Hory 1,77,78   19 11  19 23  
360 Ostrava hl.n. 323 1,77,78 4/7   19 15 19 22 19 27 19 31 19 46

Ostrava hl.n. 323 1,77,78    19 16 19 26 19 30  19 48
368 Bohumín 320 14,78 3   19 23 19 33 19 37 19 42 19 55

Do stanice Opava 
východ

Mosty u 
Jablunkova

Vsetín Žilina Opava 
východ

       Bohumín 19 34
       Rybnik  20 19
       Katowice 
       Warszawa Wschodnia 
       Kraków Gł. 

 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce LEO Express a.s.
 platí také jízdní doklady ODIS

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 10.VI. – 6.X.
 nejede 24. – 31.XII., 1., 30.IV., 7.V., 5.VII.

 viz trať 321
 viz trať 325

 v úseku Ostrava hl.n. - Bohumín je umístěna též 
tarifní zóna č. 2

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 270 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Studénka 611  Studénka - Studénka,Butovice Jistebník 648  Bravantice - Bílovec Mošnov, Ostrava Airport 670  Mošnov,průmyslová zóna

270 



Jízdní řád 2018 Platí od 10. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

660
 270  (Praha -) Česká Třebová - Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka

IDS IREDO Česká Třebová - Tatenice, IDSOK Hoštejn - Přerov
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak RJ 1015






802




3785



3739




895
 

LE 1363




3739




895
 

3861



Ex 521




515

 



Ze stanice Kouty nad 
Desnou

Kouty nad 
Desnou

Františkovy 
Lázně

0 Praha-Smíchov  16 42 17 24
4 Praha hl.n.   16 48 16 58 17 10 17 24 17 42
9 Praha-Libeň   17 05 17 17 17 31 17 49

66 Kolín    17 38 17 46 18 02 
95 Přelouč   17 53   

108 Pardubice hl.n.  17 42  18 02 18 05  18 07 18 23 18 36
143 Choceň      18 25  
158 Ústí nad Orlicí     18 41  
159 Ústí nad Orlicí město       
168 Česká Třebová 260 930 4  18 17  18 50 19 00 

Česká Třebová 260 930  18 18  18 51 19 01 
174 Třebovice v Čechách 935      

Třebovice v Čechách 935  R  S L  S  P  P 
182 Rudoltice v Čechách 915  E  L E  L  O  E 

Rudoltice v Čechách 915  G   18 19 O O  O  R  N 
185 Luková u Rudoltic v Čechách 913 I  18 21 V  V  T  D 
189 Žichlínek 914 O  18 25 Á E  Á  Á  O 
192 Krasíkov 916 J  18 33 C X  C  Š  L 
194 Tatenice 916 E  18 35 K P  K   I 
199 Hoštejn 20 T  18 39 Ý R  Ý   N 
204 Lupěné 11  18 43 E    O 
208 Zábřeh na Moravě 291 11 4  18 39 18 47 18 47 E S 18 57 E  19 22 

Zábřeh na Moravě 291 11 18 40 18 51 X S 18 58 X  19 23 
214 Lukavice na Moravě 93  18 56 P  P   
220 Mohelnice 21  19 00 R  R   19 30 
223 Moravičany 22   19 03 E   19 06 E   
233 Červenka 273 81    S  19 12 S  

Červenka 273 81   19 12  
238 Střeň 72   19 16  
244 Štěpánov 73   19 20  
254 Olomouc hl.n.  71 4  19 02 19 18 19 27 19 30 19 46

Olomouc hl.n.  71 19 04 19 11 19 20 19 33 19 32 19 34 19 48
261 Grygov 76     19 39 
267 Brodek u Přerova 53     19 44 

0 270 Rokytnice u Přerova 53     19 47 
 276 Přerov 300,330 51 3   19 23 19 32 19 44 19 53 

Do stanice Návsí Brno hl.n. Nezamyslice Veselí nad 
Moravou

St. Město 
u U.H.

Nezamyslice Veselí nad 
Moravou

Vsetín Bohumín

 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce LEO Express a.s.

 nejede 24., 31.XII.
 viz trať 010

 viz tratě 017,019
 275,290,301,310

270 



Jízdní řád 2018 Platí od 10. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

661
   2 Ostrava - Bohumín (- Karviná - Český Těšín - Třinec - Mosty u Jablunkova), 3 (Přerov -) Polom - Ostrava - Bohumín
   4 Mošnov, Ostrava Airport - Studénka - Ostrava - Bohumín, R8 (Brno -) Přerov - Suchdol nad Odrou - Ostrava - Bohumín

IDSOK Přerov - Polom, ODIS Polom - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak RJ 1015






2955




R 843
5  
 1 5
5 5



3073


3239




515

 
  
  

Ze stanice Praha hl.n. Brno hl.n. Františkovy
Lázně

 276 Přerov 300,330 51   19 23 19 26 
14 284 Prosenice 54    19 32 

287 Osek nad Bečvou 54    19 35 
291 Lipník nad Bečvou 69    19 39 
300 Drahotuše 61    19 45 
305 Hranice na Moravě 280 61  19 33  19 40 19 50 

Hranice na Moravě 280 61 19 34  19 41 19 51 
311 Bělotín 65 R    P 
315 Polom 65,88 E    E 
322 Jeseník nad Odrou 87,88 G    N 
326 Suchdol n.Odrou 276,277,278 79,87  I   19 54 D 

Suchdol n.Odrou 276,277,278 79,87 O   19 55 O 
331 Hladké Životice 79,86,87 J    L 
338 Studénka 279,325 1 75,76,86  E   20 03 I 

0    Mošnov, Ostrava Airport 1 72 T    20 00 N 
3    Sedlnice 72,75     20 03 O 
9    Studénka 279 1 75,76,86     20 09 

338 Studénka 279,325 1 75,76,86  19 57  20 04  20 10 
346 Jistebník 1 10,19,75,78  20 02    20 15 
350 Polanka nad Odrou 3,4,10,19,77,78  20 05    20 18 
355 Ostrava-Svinov 1,3,4,77,78 4  19 59 20 09  20 14  20 22 20 35

Ostrava-Svinov 1,3,4,77,78  20 01 20 10  20 16  20 23 
358 Ostrava-Mariánské Hory 1,77,78   20 13    20 26 
360 Ostrava hl.n. 323 1,77,78 4/7  20 08 20 17  20 22  20 30 20 43

Ostrava hl.n. 323 1,77,78   20 09 20 18  20 26  20 31 
368 Bohumín 320 14,78 3  20 25  20 33  20 38 20 52

Do stanice Návsí Návsí Valašské 
Meziříčí

       Bohumín 
       Rybnik 
       Katowice 
       Warszawa Wschodnia 
       Kraków Gł. 

 dopravce RegioJet, a.s.
 platí také jízdní doklady ODIS
 nejede 24., 31.XII.

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 30.III. –
1.IV., 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI.

 jede 10.VI. – 6.X.
 viz trať 321

 viz trať 325
5 v , kromě 26.XII. – 1.I.
1 v 
5 v , kromě 26.XII. – 1.I.

5 v , kromě 26.XII. – 1.I.
5 v , kromě 26.XII. – 1.I.
 v úseku Ostrava hl.n. - Bohumín je umístěna též 

tarifní zóna č. 2

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 270 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Studénka 611  Studénka - Studénka,Butovice Jistebník 648  Bravantice - Bílovec Mošnov, Ostrava Airport 670  Mošnov,průmyslová zóna

270 



Jízdní řád 2018 Platí od 10. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

662
 270  (Praha -) Česká Třebová - Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka

IDS IREDO Česká Třebová - Tatenice, IDSOK Hoštejn - Přerov
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Ex 521




Sp 1632


RJ 1017





LE 1365





3863



Ex 545
 


Ze stanice Jeseník
0 Praha-Smíchov 
4 Praha hl.n.   17 48  18 10 18 24
9 Praha-Libeň    18 17 18 31

66 Kolín     18 46 19 02
95 Přelouč     

108 Pardubice hl.n.  18 42  19 05 19 23
143 Choceň      
158 Ústí nad Orlicí      
159 Ústí nad Orlicí město      19 51
168 Česká Třebová 260 930 4  19 17   20 00

Česká Třebová 260 930  19 18   20 01
174 Třebovice v Čechách 935     

Třebovice v Čechách 935  P R   L  H 
182 Rudoltice v Čechách 915  O E   E  U 

Rudoltice v Čechách 915  R G   O  T 
185 Luková u Rudoltic v Čechách 913 T I    N 
189 Žichlínek 914 Á O   E  Í 
192 Krasíkov 916 Š J   X  K 
194 Tatenice 916 E   P  
199 Hoštejn 20 T   R  
204 Lupěné 11   E  
208 Zábřeh na Moravě 291 11 4   19 22 19 39  S 19 57 20 22

Zábřeh na Moravě 291 11  19 28 19 40  S 19 58 20 23
214 Lukavice na Moravě 93      
220 Mohelnice 21  19 33  19 37    
223 Moravičany 22       
233 Červenka 273 81  19 41  19 46    

Červenka 273 81 19 42  19 47    
238 Střeň 72       
244 Štěpánov 73       
254 Olomouc hl.n.  71 4  19 52  20 02 20 02  20 18 20 44

Olomouc hl.n.  71  19 54 20 04  20 20 20 33 20 46
261 Grygov 76      20 38 
267 Brodek u Přerova 53      20 43 

0 270 Rokytnice u Přerova 53      20 46 
 276 Přerov 300,330 51 3     20 32 20 52 

Do stanice Vsetín Návsí Bohumín Návsí
 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce LEO Express a.s.
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v  a  od 30.III. do 28.X.
 jede od 9.IV.

 viz trať 010
 viz tratě 017,019
 275,290,301,310

270 



Jízdní řád 2018 Platí od 10. prosince 2017 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

663
   2 Ostrava - Bohumín (- Karviná - Český Těšín - Třinec - Mosty u Jablunkova), 3 (Přerov -) Polom - Ostrava - Bohumín
   4 Mošnov, Ostrava Airport - Studénka - Ostrava - Bohumín, R8 (Brno -) Přerov - Suchdol nad Odrou - Ostrava - Bohumín

IDSOK Přerov - Polom, ODIS Polom - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Ex 521





100
2



3323



RJ 1017





3369




3323



R 845
  
 



LE 1365





Ex 545
 


23335



3211



R 847
  



Ze stanice Praha hl.n. Wien Praha hl.n. Brno hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Bílovec Brno hl.n.
 276 Přerov 300,330 51  20 09  20 23  20 36   21 00  21 23

14 284 Prosenice 54         21 06  
287 Osek nad Bečvou 54         21 09  
291 Lipník nad Bečvou 69 20 15        21 14  
300 Drahotuše 61         21 20  
305 Hranice na Moravě 280 61  20 24 20 26 20 33 20 40  20 53 21 13  21 24  21 40

Hranice na Moravě 280 61 20 30 20 27 20 29 20 34 20 41  20 54 21 14  21 25  21 41
311 Bělotín 65 P M  20 34 R    L  H   
315 Polom 65,88 O O   20 38 E   20 43   E  U   
322 Jeseník nad Odrou 87,88 R R   G  20 48   O  T   
326 Suchdol n.Odrou 276,277,278 79,87  T A  I  20 52 20 54  21 06 N 21 26  21 54

Suchdol n.Odrou 276,277,278 79,87 Á V  O  20 48 20 55  E 21 07 Í 21 27  21 55
331 Hladké Životice 79,86,87 Š I  J  20 52   X  K   
338 Studénka 279,325 1 75,76,86  A  E  20 57 21 03 P 21 13 21 33 21 52  22 03

0    Mošnov, Ostrava Airport 1 72  T    R    
3    Sedlnice 72,75      E    
9    Studénka 279 1 75,76,86      S    

338 Studénka 279,325 1 75,76,86   20 58 21 04 S 21 14 21 34 21 57  22 04
346 Jistebník 1 10,19,75,78   21 03      22 06  
350 Polanka nad Odrou 3,4,10,19,77,78   21 06       
355 Ostrava-Svinov 1,3,4,77,78 4  20 51 20 59 21 10 21 14  21 23 21 43  22 14

Ostrava-Svinov 1,3,4,77,78  20 53 21 01 21 11 21 16  21 25 21 45  22 16
358 Ostrava-Mariánské Hory 1,77,78    21 14      
360 Ostrava hl.n. 323 1,77,78 4/7  20 59 20 08 21 18 21 22  21 31 21 51  22 22

Ostrava hl.n. 323 1,77,78   21 01 20 09 21 19 21 26   21 53  22 26
368 Bohumín 320 14,78 3  21 08 21 26 21 33  21 42 22 00  22 33

Do stanice Vsetín Katowice Návsí Návsí Střelná
       Bohumín 21 21 21 43
       Rybnik  22 29
       Katowice  22 35 23 33
       Warszawa Wschodnia 
       Kraków Gł. 

 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce LEO Express a.s.
 platí také jízdní doklady ODIS
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v , nejede 24., 25., 31.XII., 30.III. – 1.IV., 
29.IV., 6.V., 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI.

 jede v ,  a 5.VII., 28.IX., 28.X.
 jede od 9.IV.

 3211 / 3213  Přerov - Střelná v , kromě 
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

 viz trať 321
 viz trať 325

2 přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení

 v úseku Ostrava hl.n. - Bohumín je umístěna též 
tarifní zóna č. 2

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 270 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Studénka 611  Studénka - Studénka,Butovice Jistebník 648  Bravantice - Bílovec Mošnov, Ostrava Airport 670  Mošnov,průmyslová zóna

270 


	JR_2018-titul
	0titulka
	Vysvětlení

	Přelepky_nezahrnutí_dopravci_2018_v2
	k260
	k270t



